
 

 
 

Uchwała Nr 148/20 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  
z dnia 9 września 2020 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego z realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 za rok 2019  
 

 

 
Na podstawie art. 49 i art. 110 ust. 2 lit. b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. 
UE. L Nr 347, poz. 320 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt. 9 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2020/558 z dnia 23 kwietnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenia 
(UE) nr 1301/2013 i (UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do szczegółowych środków 
zapewniających wyjątkową elastyczność na potrzeby wykorzystania europejskich funduszy 
strukturalnych i inwestycyjnych w odpowiedzi na epidemię COVID-19 (Dz.U. UE L 130) 
a także art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 
z  2020 r. poz. 818) oraz w związku z wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej 
w  zakresie sprawozdawczości na lata 2014-2020 z dnia 31 marca 2017 r., uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie roczne za rok 2019 z realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
      Zatwierdziła z up.    

     Przewodniczącego KM RPO WD 2014-2020 
    Magdalena Bednarska - Wajerowska 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
do uchwały Nr 148/20 Komitetu Monitorującego w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania 
rocznego z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego2014-2020 za rok 2019  
 
 
Instytucja Zarządzającą realizując swoje zadania, przygotowuje i przedstawia Komitetowi 
Monitorującemu Sprawozdanie roczne za rok 2019 z realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Projekt Sprawozdania został 
przyjęty przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego Uchwałą nr 2521/VI/20 z dnia 27 
sierpnia 2020 r. 
Ze względu na specyficzną sytuacją, jaka zaszła w 2020 r., związaną z pandemią COVID-19, 

rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) wprowadzono zmiany dotyczące 

terminu złożenia do Komisji Europejskiej Sprawozdania rocznego za rok 2019, tj. do 

30 września 2020 r. (rozporządzanie nr 2020/558 z dnia 23 kwietnia 2020 r.). W związku 

z powyższym IZ RPO WD zobowiązana jest do przekazania Sprawozdania rocznego za 2019 r. 

do Komisji Europejskiej do dnia 30 września 2020 r.  

 

 

 


